



Ettevõtlusmess üllatas valikurohkusega

7. oktoobril Väike-Maarja rahvamajas toimunud II Pandivere ettevõtlusmess üllatas valikurohkusega. Osalejaid oli

la kui PAIKi juhatuses esimees, Tamsalu vallavanem Toomas Uudeberg heameelt piirkonna ettevõtjate ja ettevõt-

tulemusena on juurde tekkinud mitmeid ettevõtjaid. Need on loonud uusi tegevusi ja töökohti ning elavdanud siinset ettevõtluskeskkonda. Indrek Keskküla rõhutas koostöö olulisust Pandivere piirkonnas, millele ettevõtlusmess ka tublisti kaasa aitab.

Suurte ja teada-tuntud firmade kõrval nii meilt kui naabervaldadest oli messil väljas ka väikseid ja alles mõne aja eest alustanud. Oma tegevust oli tutvustama tulnud hulk MTÜ-sid ja seltse, igapäev ka kaas midagi uut, head ja huvitavat: toodangut, kõrvõimalikke käsitöid, näidiseid, turismimarsruute, buklette. Üllatas tegevusalade tõeliselt lai valik.

Mitmed ettevõtjad on lisaks oma põhitegevusaladele leidnud ka kõrvaltegevusi. OÜ Määri Mõis oli näiteks välja toonud erineva jämedusega kivisõelmeid – dekoratiivset kruusa, mis on looduslik ning eristub sellega killustikust ja mille kasutusvõimalused tunduvad päris laialdased. Oruveski talu näidiste seast jäid silma väga kaunid viltmistööde komplektid, Puittooted OÜ toodangu hulgast aga näiteks kaksikute kelgid. Aivar Liivalaid tutvustas Georgi söögitoa panustamist cateringi- ja sommeljeeteenuse arendamisse ning viimistlemisse. PRIA projekti toel on olnud võimalik saada vastavat koolitust ning nüüd saab seda heal järjel teenust laiemalt pakkuda.

Võivere Tuuleveski oli väljas Struve-teemalise tutvustusmaterjaliga, Tarapita tantsuselts, kes septembri lõpupäevist on ka ametlikult MTÜ-ks vormistunud, tutvustas oma tegemisi ja uut, äsja valminud logo. Rohkesti oli messil esindatud erinevaid käsitöölisi: kõrvõimalikke kudumeid, vaipu, ehteid, küpsetisi. Tutvustati turismimarsruute ja vaba aja teenuseid, aurutehnikal põhinevat vaipade puhastamist, aga ka näiteks õppimisvõimalusi Väike-Maarja Õppekeskuses.

Messil oli osalemas SA Lääne-Viru Arenduskeskus. Sihtasutuse esindajad Tea Treufeldt, Triin Varek ja Kaie Kranich jagasid huvilistele ettevõtlusega seonduvat infot ning tutvustasid MTÜ-de ja ettevõtjate nõustamis-, toetus- ja koolitusvõimalusi.



ligi poolsada. Esindatud olid kõik Pandivere koostööpiirkonna neli valda: Väike-Maarja, Tamsalu, Laekvere ja Rakke.

tete üle, kes oma tegevusega pakuvad tööd ja loovad siinsetele inimestele töökohti. Toomas Uudeberg rõõmustas



Pilk Väike-Maarja Põllumeeste Seltsi messiväljapanekule

Messi avasõnu öeldes tundsid nii Väike-Maarja vallavanem Indrek Keskkü-

piirkonnas aasta jooksul korraldatud ettevõtlusalaste koolituste üle, mille

Amandus Adamsoni „Championi“ koopia rändas aastaks Väike-Maarja muuseumi

Teisipäeval, 11. oktoobril jõudis Väike-Maarja muuseumi Eesti kujuri Amandus Adamsoni 1903. aastal valmistatud teose „Champion“ koopia. Omaaegne tippkunstnik Adamson valis modelliks toonase tuntuima atleedi, raskejõustiklase Georg Lurichi.

Esmakordselt eksponeeriti „Championi“ kunstinäitusel Venemaal 1904. aastal. Samal aastal toimus USA-s Saint-Louis'is maailmanäitus, kuhu jõudsid eraalgatusel ka Venemaa kunstnike teosed. Tol aastal läks ookeani taga kaduma neli Adamsoni teost, nende seas „Champion“. Grand prix'isid ja medaleid jagati maailmanäitusel ohtralt erinevates kunstiliikides. Maailmanäitusel märgiti ära ka Amandus Adamsoni teos.

22. veebruaril 2010 jõudis „Cham-

pioni“ koopia ARS-Monumentaalist kuju tellija, Viimsis elava Rein Remma koju. Neli kuud oli kuju vaatamiseks Amandus Adamsoni muuseumis Paldiskis, tänavu aprillikuust pakus „Champion“ elamust Haapsalus asuva Hermannuse maja rõdul ning jõudis nüüd Georg Lurichi sünnipaika Väike-Maarjasse, kuhu jääb vaatamiseks 2012. aasta detsembri lõpuni.

Nii Georg Lurichi kui kuju tellija Rein Remma juured on Veliselt. Teine seos Lurichi ja Remma vahel on Tallinna Reaalkooli õpilaseks olemine. Rein Remma rääkis, et Reaalkoolis oli tema õpiajal Lurichi-nimeline kehakultuuri kollektiiv ja kaalus 47 kg on maadlusvõistlustestki osa võetud.

Eesti Spordimuuseumi andmeil nägi eestlasest maadluse olümpiavõitja Jo-

hannes Kotkas pärast II maailmasõda 1903. aasta signatuuriga „Championit“ rändauhinna ühe Leningradi (tänapäevane Peterburg) spordiametniku kabinetis. Kõhklemeta vahetas ta selle kristallvaasi vastu ning tõi Eestisse. Siinsete spordijuhtide abiga jõudis kuju 1968. aastal spordimuuseumi. Venemaal oli siivsuse eesmärgil Lurichi kujule kruvi abil viigileheke niuetele kinnitatud (leht ja kruvike on samuti spordimuuseumi kogus). Amandus Adamsoni skulptuur „Champion“ on täna Spordimuuseumi üheks silmapaistvamaks taiseks, kuid täna ei teata, kas tegemist on sama tööga, mis käis Ameerikas või ootab üks „Champion“ veel kojuõitu.

Marju Metsman
muuseumi juhataja

Messi peamine eesmärk oli tutvustada Pandivere piirkonna ettevõtteid ja ettevõtmisi nii elanikkonnale kui õpilastele, aga ka teistele ettevõtjatele, et me kõik teaksime, millega siinkandis tegeletakse, oskaksime oma tegevusi ja haaret teistega kõrvutada ning saada mõtteid, tuge ja kindlustunnet edaspidesteks ettevõtmisteks.

Õpilastel oli messi vastu elav huvi – uurimas, uudistamas, tutvumas, kuulamas oli rohkesti koolinoori. Küllap saadi messilt mõtteid ja ka julgustust oma mõtete teostamiseks.

Messi peakorraldaja, PAIK-i tegev-

juht Aivar Niinemägi ütles tänavuse ettevõtlusmessi kokkuvõtteks: „Ettevõtlusmessi nimi oli tavaelanikule vahest võõra kõlaga, mistõttu ei osatud külastada. Ettevõtjatele oli üritus vajalik, saadi aimu, mis on teoksil teistes ettevõtetes, uuendati kontakte. Edasiarendamist vajab koostöö koolidega, et suunata noori õppima erialasid, mis on ettevõtetele vajalikud.“

Järgmine mess, siis juba järjekorras kolmas, on plaanis korraldada aasta pärast Rakkes.

Ilve Tobreluts

Väike-Maarja muusikakool tähistas sünnipäeva kontserdiga

15. oktoobril tähistas Väike-Maarja muusikakool kontserdiga oma 15. sünnipäeva. Muusikat jätkus pea pooleteiseks tunniks.

Esinesid solistid ja ansamblid – õpilased, vilistlased ja õpetajad. Erielse aplausi osaliseks said vilistlased. Seda ka põhjendatult, sest nemad olid oma arengus teinud tohutu hüppe.

Vilistlastest esinesid Karl Elias Teder ja Taavi Orro H. Elleri nim Tartu Muusikakoolist, Helina-Victoria Kruup Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemiast (Helinal olid abiks ka õpingukaaslased

Kertu Rein ja Martin Aulis), Tauno Vilu Eesti Teatri- ja Muusikaakadeemiast. Tauno duo koos õpetaja Raivo Naritsaga oli küllap üks meelde jäävamaid etteasteid. Kontserdi lõpetasid meie 2011. a lõpetajad Teele Viliberg ja Anu Limberg imelise „Armastuse valsiga“.

Ei saa tänamata jätta ka publikut sooja ja tormilise vastuvõtu eest!

Täname õnnitlejaid!

Vallo Taar

Muusikakooli direktor



Fotol esinemas Dely Kroll (flööt) ja õpetaja Irina Bronzova

Valla tunnuslause konkursist

Seoses valla arengukava koostamisega kutsus vallavalitsus osalema Väike-Maarja tunnuslause konkursil.

Kuna senine valla visioon on küll ilus, kuid liialt pikk ning ununeb kiiresti, soovitakse tunnuslauset näha lühikeseks ja löövana, kõlava ja meelde jäävana, mis iseloomustab kompaktselt Väike-Maarja valla olemust ja meie kogukonna inimeste ühist eesmärki.

Kokku esitas seitse osalejat 16 tunnuslause varianti.

- Väike-Maarja – suured teod
- Tormipealinn allikate allikal – Väike-Maarja
- Tormilise hingega ja rändaja meele- ga vägilaste sünnikoht
- Maa sünnitab kangelasi
- Viljakas muld, vaimsus kui kuld
- Sõnalt väike – vaimult suur
- Vaim ja vägi allikate allikal
- Vaimu ja väega allikate allikal
- Vaimu ja väega (Vaim ja vägi)
- Selge vesi, vägev vaim (Selge vesi, virge vaim)

- Siin on ilus elada!
- Väike-Maarja vald – osa meie oma maast
- Väike-Maarja vald – väike osa Eestimaast
- Vaadates tagasi – julgelt edasi!
- Väike-Maarja – tegus ja nägus
- Kodune koht

Paneme valiku tunnuslausetest hindamiseks ka valla kodulehele. Igaüks saab nende üle mõtiskleda ja anda seal oma hinnangu. Tunnuslauseid on kodulehel ülevaht vähemalt 20. novembrini. Tööde hindamiseks moodustatakse komisjon, kes teeb konkursist lõpliku kokkuvõtte.

Parimaks auhinna võitja pidada tema poolt esitatud tunnuslause saamist vallaelanike ühiseks eesmärgiks, lauseks, mis hakkab olema paljude kõnepruugis, kui räägime Väike-Maarja vallast. Lisaks sellele on võitjale auhinna rahaline preemia. Osalejate vahel loositakse välja ka teisi auhindu.



Euroopa Liit
Euroopa Sotsiaalfond



Eesti tuleviku heaks



Euroopa Sotsiaalfondi programmi

„Täiskasvanute tööalane koolitus ja arendustegevused“
raames toimub 2011. a II poolaastal
Väike-Maarja Öppekeskuses
riikliku koolitustellimuse kursus

TEENINDUSTÖÖ TOITLUSTUSETTEVÕTTES

(Tellitud Haridus- ja Teadusministeeriumi poolt

ning finantseeritakse Euroopa Sotsiaalfondi vahenditest)

Tundide arv 40, toimumise aeg 7. novembrist kuni

5. detsembrini (esmaspäeviti), grupi suurus 10 inimest.

Kursuse sihtgrupiks on töötavad
või tööturule naasta soovivad täiskasvanud.

Kursus on osalejatele tasuta.

Kursusel ei saa osaleda kutse-
või kõrgkoolis päevases õppevormis õppijad.

Info ja registreerimine: tel 326 1892, 326 1264 ja 5399 1090

e-post: oi@v-maarja.ee

Kodulehekülj: www.v-maarja.ee/vmok

(õppetöö/täiendõpe/tasuta kursused)

UUDIS!

Väike-Maarja Öppekeskuses saab õppida TOIDUKAUPADE MÜÜJAKS

(keskhariduse baasil).

Õppeaeg 1 aasta. Õppetöö kestab **1. oktoobrist - 23. juulini**.
Teoreetiline õppetöö toimub ühel päeval nädalas (kolmapäeviti)

koolis, ülejäänud õppetöö praktikal/töökohas.

Võimalus sooritada tasuta I taseme müüja kutseksam.

Õppekava edukalt läbinutele kooli lõputunnistus.

Õppetöö koolis KOLMAPÄEVITIL algusega kell 8.00

Koolitusele on oodatud kaubandusvaldkonnas töötavad
keskharidusega, aga ilma müüja kvalifikatsioonita inimesed.

Õppima saavad tulla ka töötuks registreeritud inimesed,
kusjuures Töötukassa teenused säilivad.

Registreerimine kooli kantseleis, telefon 326 1892.

Väike-Maarja Öppekeskuses toimub

4. novembril kell 12.30-17.20

TOIDUHÜGIEENIKOOLITUS

(6 akadeemilist tundi)

Lektor Marje Muusikus

Osalustasu 25 eurot tasuta Väike-Maarja Vallavalitsuses.

Info ja registreerimine telefonil 5399 1090

TEADE

Seoses Väike-Maarja valla 2012. aasta eelarve koostamisega palume
kõigil toetust taotleda soovivatel Väike-Maarja vallas tegutsevatel

- mittetulundusühingutel;
- seltsidel;
- seltsingutel;
- huvigruppidel,

esitada oma finantstaotlused valla 2012. aasta eelarvest koos konk-
reetsete tegevuskavadega Väike-Maarja Vallavalitsusele hiljemalt 1.
novembriks (taotluste ja aruannete blankette saab valla kantseleist ja
valla Interneti-koduleheküljelt www.v-maarja.ee (Avalik teave /KOVile
esitavate taotluste blanketid).

Eeskätt toetatakse vallas laiemale üldsusele suunatud tegevusi ja
üritusi.

Info telefonil 329 5759 (Ilve Tobreluts).

Maakasutusõigus versus pindalatoetus – kuidas vältida arusaamatusi

Igal suvel jõuab PRIAsse maaomanike kaebusi selle kohta, et tema maid kasutab ja saab PRIAst
pindalatoetust keegi, kellele ta pole selleks luba andnud. Vahel taotleb samale maale toetust
mitu isikut.

**Kuidas on toetused ja maakasutusõigus seotud ning kuidas arusaamatus-
tega toime tulla?**

PRIAlt on päritud, miks me maaga seotud toetustaotlusi vastu võttes ei küsi kõigilt ka maakasutusõiguse kohta dokumenti, et omanike õigusi ei rikutaks.

Pindalatoetuste taotlejaid on üle 17 000 ja taotlusala pinda üle 860 000 hektari, põllumassiive üle 220 000. Mõnigi suurtootja majandab mitmel tuhandel hektaril ning on põllud rentinud sadadelt erinevatelt maaomanikelt.

Kui juba taotluse esitamisel nõuda maa kasutusõiguse kohta dokumente, siis oleks seda vaja nõuda kõigilt taotlejalt ja iga massiivi ning katastriüksuse kohta, sest omanik võib iga oma põllu erineval ajal erinevale rentnikule kasutada anda ja osa maad hoopiski ise kasutada. Tõendeid peaks koguma iga aastal uuesti, sest olukord muutub pidevalt.

Poleks mõistlik toota sadu tuhandeid pabereid ja kulutada nende koostamiseks ja töötlemiseks märkimisväärselt aega, sest ilma loata maakasutuse juhtumeid on suhteliselt vähe. PRIA saab paljudel juhtudel neile rikkumistele jälile. Administratiivses (taotlusandmete võrdlemine registriga) ja kohapealses kontrollis tuvastasime mullu 136 taotlejat, kel polnud tervele või osale taotletud maale kasutusõigust. Neist viie kohta saime info kaebuse või vihjena.

Rendusuhete reguleerivad seadused

Pindalatoetuse saamiseks peab taotlejal olema õigus maa kasutamiseks ning ta peab tagama, et maad hoitakse heades põllumajandus- ja keskkonnatingimustes. Kasutusõigus

on maa omanikul, rentnikul (põllumajanduslik rendileping), aga maa kasutamine võib tasuta kasutamise lepingu alusel.

Rendusuhete tõendamiseks ei saa PRIA ise tingimusi määrata, sest Eestis reguleerib rendisuheteid "Võlaõigusseadus" (§339-360) ja see ei kehtesta rendilepingule kohustuslikku vormi. See võib olla oma sõnadega kirja pandud või ka suuline.

Kasutusvaldust reguleerib "Asjaõigusseadus" (§201-224) ja tasuta kasutamise lepingut "Võlaõigusseadus" (§389-395). Ka neid kokkuleppeid võib teha nii suuliselt kui kirjalikult.

Kui pindalatoetuste taotlejal maakasutusõigus tegelikult puudub, aga ta hakkas maad harima/kasutama, siis rikub ta tegeliku omaniku omandiõigust ja ka toetuse saamise tingimusi. Kui selline info PRIAsse jõuab – näiteks maaomanik teatab –, siis saadab PRIA taotlejale järelepärimise ja tal tuleb oma maakasutusõigust, nt suulise rendilepingu olemasolu tõendada. Kui taotleja seda ei suuda, jätab PRIA talle toetuse maksmata.

Kui samale maale taotlevad toetust mitu taotlejat, kellest ükski ei suuda tõendada oma maakasutusõigust ja maa tegelikku hooldamist, jätab PRIA neile kõigile toetuse määramata. PRIA omandivaidlusi ei lahenda, vajadusel tuleb osapooltel pöörduda kohtusse.

Eelistage kirjalikke lepinguid

Oleme nii rentnikest taotlejatele kui ka maaomanikele alati soovitanud: sõlmige maakasutuse kohta lepingud kirjalikult, et vajadusel oma õigusi tõendada.

Lepingus peaks kindlasti kirjas olema andmed maa rendile andja ja võtja

kohta, nende õigused (sh õigus taotleda pindalatoetusi) ja kohustused (sh rendi suurus või muu hüvitis), lepingu jõustumise ja kehtivuse aeg ning andmed maa kohta. Lepingule lisage katastriüksuse plaan, millel on rendile antav maa tähistatud. – Niisuguse lepingu olemasolu annab kindlust mõlemale poolele.

Rendusuhete puhul on oluline, et kui rendileandja vahetub (maa saab uue omaniku), siis rendilepingu kehtivus sellega ei lõpe. Kui näiteks uus maaomanik tahab ise maad kasutada, tuleb tal eelmise rendileandja ja rentniku vaheline leping üles öelda.

Kui maaomanik leiab, et tema maad on omavoliliselt kasutatud, saab ta sellest PRIAle teatada ja küsida, kas ja kes on tema maale toetust taotlenud. Kui sinna ongi taotletud, käivitub eespool kirjeldatu: järelepärimine, õiguste tõendamine, nende puudumisel toetusest ilmajäämine. Mõni maaomanik on ka PRIA-le eraldi teatanud, et ei luba oma maale üldse kellelgi toetusi taotleda.

Topelttaotlemised samale maale tuvastab aga PRIA administratiivse kontrolli käigus – konkreetsel maal saab olla vaid üks toetuste saaja.

Kokkuvõttes on maakasutusõigusega seotud sihilikke rikkumisi siiski suhteliselt vähe ning taotlejate teadmised toetuse saamise nõuetest on aasta-aastalt paranenud. Infot saab alati meie kodulehelt ja infotelefonil 7377 679.

Ahti Bleive,

PRIA peadirektori asetäitja

RMK rakendab jahinduslikul järelevalvel uuenduslikke meetmeid

Alates pödrajahi algusest 15. septembril kuni jahihooaja lõpuni rakendab RMK kuues jahipiirkonnas jahipidamise järelevalvel mitut uuenduslikku abinõud. Realiseeritud jahilubadest operatiivse ülevaate saamiseks on loodud sõnumikeskus, kasutusele võetakse kütitud ulukite märgistuslipikud ning jahialadel hakkavad kontrollkäike tege-
ma RMK metsnikud.

„RMK võtab tulemusliku omanikujärelevalve teostamiseks kasutusele eesti jahinduses uuenduslikud abinõud, mis annavad RMK-le kindlustunde, et jahimaade kasutajad tegutsevad seaduslikult ja omaniku huvisid kahjustamata. Teisalt annavad kokkulepitud ja lihtsad reeglid kindlustunde ka rentnikele jahialal edukaks toimetamiseks,“ märkis RMK juhatuse liige Tiit Timberg.

Küttimise seisu operatiivseks registreerimiseks saadavad jahimehed iga jahipäeva lõpuks selleks loodud SMS- sõnumikeskusesse sõnumi tabatud suurulukite ja realiseeritud jahilubade kohta. Lisaks on jahimeestele jagatud põtrade, metssigade, hirvede ja metskitsede küttimismahu ulatuses ühekordse sulgemisvõimalusega märgistuslipikud. Selleks spetsiaalselt valmistatud lipiku peab kinnitama uluki külge koheselt peale uluki tabamist ja seda tohib eemaldada alles jahisaagi töötlemise käigus.

RMK on juba mitu jahihooaega pidanud ka elektroonilist jahilubade registrit, mis annab küttimise käigust ülevaate kuni 10-päevase viitega seoses jahilubade tagastamise tähtajaga. „Uus SMS-sõnumikeskus võimaldab nii RMK-l kui ka Keskkonnainspeksioonil saada operatiivset ülevaadet, et tulemuslikult järelevalvet teostada. Loodame, et tabatud uluki märgistuslipiku kasutamine leiab jahimeeste poolehoidu ja saab peagi heaks tavaks kogu eesti jahinduses ning tõstab kokkuvõttes ka jahinduse mainet,“ lisas Tiit Timberg.

Alates 15. septembrist kuni järgmise aasta 29. veebruarini ehk jahihooaja lõpuni teostavad RMK hallatavates jahipiirkondades valikulisi kontrollimisi piirkonnas töötavad RMK metsnikud. Sellise lisatõenduse on saanud 11 RMK metsnikku. Lisaks sellele teostavad ruutimisele jahijärelevalvet Keskkonnainspeksiooni inspektorid.

RMK müüs aasta alguses avatud enampakkumiste kaudu jahimeestele käesolevaks jahihooajaks suurulukiload 6 jahipiirkonda Pärnumaal, Viljandimaal, Järvamaal, Lääne-Virumaal, Läänemaal ja Saaremaal.

Jahimeestega on sõlmitud aastased kokkulepped jahipidamiseks 30 jahialal pindalaga kokku 118 000 hektarit.

Kokku kavatsetakse neil jahialadel sellel jahihooajal küttida 185 põtra, 347 metssiga, 26 hirve ja 77 metskitse. Selline küttimismahutagab ulukite asurkonna optimaalse arvukuse ja aitab vältida metsakahjustusi. Metskitsede küttimismahutagab metsa majandamise ja puidu müügiga. Lisaks loob RMK looduses liikumise ja metsapuhkuse võimalusi puhkealadel, viies Eesti rahvusparkis ning ligi 40 muul kaitsealal ja kujundab loodusteadlikkust. RMK hoole all on 38% Eesti metsadest.

RMK on metsaseadusega moodustatud riigitulundusamet, mille põhiülesanne on riigimetsa säästlik ja efektiivne majandamine. RMK kasvatab metsauendusmaterjali, korraldab metsatõid, viib läbi praktilisi looduskaitsetõid ja tegeleb metsa majandamise ja puidu müügiga. Lisaks loob RMK looduses liikumise ja metsapuhkuse võimalusi puhkealadel, viies Eesti rahvusparkis ning ligi 40 muul kaitsealal ja kujundab loodusteadlikkust. RMK hoole all on 38% Eesti metsadest.

Lisainfo:

Tiit Timberg

RMK juhatuse liige

Telefon 504 5761

www.rmke.ee

ISSN 1736-9851



Järelveetava korvtõstuki
Dino 180T rent
Väike-Maarjas.

16 m jalge alla,
18 m maksimaalne töökõrgus.

Greengrow OÜ, info tel 5349 9719

Koguduste teated

Väike-Maarja koguduses



Kogudust teenib hooldajaõpetajana Enn Salveste. Tel 5345 3967, e-post: enn.salveste@eelk.ee
EELK Väike-Maarja koguduse aadress: Tamme 3, 46202 Väike-Maarja, internetis: <http://www.eelk.ee/vaike-maarja/>. Koguduse veebil saab Facebookis liituda grupiga "Taastame Väike-Maarja kiriku!"

Avispea koguduses



Jumalateenistused pühapäeviti kell 10.30.
Koguduse vaimulik on Eerek Preisfreund. Tel 323 5450. Koguduse veebileht: <http://avispea.edicypages.com/et> Kilti osadusgruppi veab eest Riina Tali, kokkusaamine toimub igal teispäeval kell 18.00 Kilti raamatukogus.

Simuna koguduses



Jumalateenistused pühapäeviti kell 14.00.
Koguduse õpetaja on Enn Salveste. EELK Simuna koguduse aadress: Allika 3, 46401 Simuna. Tel 5345 3967 või tel/fax 332 8021, e-post: enn.salveste@eelk.ee

Õpetaja kõnetunnid on laupäeviti kell 12-15, pühapäeval tund enne jumalateenistust. Kiriklike talituste ja hingehoidlikel vajadustel on kokkuleppel õpetajaga võimalik kohtuda teistel aegadel.

EELK Väike-Maarja koguduse annetusarve nr 221050284862 Swedpangas, kuhu saab teha annetusi kiriku taastamiseks.

Väike-Maarja
LINETANTS

alates 2004



Alustame taas linetantsu treeningutega!

- Algajate tantsutunnid esmaspäeviti või teisipäeviti Triigi spordihoones.
- Jätkajate tantsutunnid teisipäeviti ja neljapäeviti Väike-Maarja lasteaias; kolmapäeviti Tamsalu kultuurimajas ja pühapäeviti Porkuni rahvamajas.
- Iga kuu esimesel neljapäeval tantsime kõik koos õpitud tantse Georgi söögitoas.

Tule meiega koos tantsima!

Tantsusammud näitab ette Sirje Orro.
Täpsemalt saad lugeda tundide ja meie tegemiste kohta kodulehel www.taffos.pri.ee

Palutakse abi elektrilise vintsi leidmisel

Väike-Maarja kirikuaias läks kaotsi Rändmeister OÜ-le kuuluv elektriline vintsi. Vintsi on töömeestele asendamatu abivahend, seda kasutatakse detailide tõstmiseks ehitatavale tornikiivriks.

Vintsi on punast värvi, millel on kollase kirjaga peal tähed AWD. Mõõdud on 70x30 cm. Eritunnuseks on pikk valge juhe.

Kui kellelegi pakutakse sellist vintsi müüa või keegi näeb-kuuleb sellest midagi, andke palun märku Väike-Maarja koguduse esimehele Heli-Liivia Kombile telefonil 517 6965 või teatage sellest politseile numbril 110.

Väike-Maarja Valla Infolehe väljaandja: Väike-Maarja Vallavalitsus, Pikk 7, 46202 Väike-Maarja, tel 329 5750, www.v-maarja.ee

Toimetaja: Ilve Tobreluts.

Toimetuse kolleegium: Olev Liblikmann, Krista Ustav, Ellu Moisa, Reet Eesmäe, Hans Kruusamägi.

Kaastööd ja teated palume saata hiljemalt 5. kuupäevaks Ilve Tobrelutsu e-posti aadressil: ilve.tobreluts@v-maarja.ee, tel 329 5759.

Toimetus võib tekste lühendada. Toimetus ei vastuta reklaamide sisu eest.

Trükitud: AS Trükikoda TRÜKIS, Pargi 27F, 41 537 Jõhvi.

Ilmub kord kuus, kuu lõpunädalal. Tiraaž 1000 eksemplari.

Tasuline 0,20 eurot

Õnnitleme noorimaid vallakodanikke

Randolf Orman – 5. septembril
Jane Kirss – 15. septembril
Rasmus Laansalu – 2. oktoobril

Olge rõõmsad, terved ja tublid!

Alates 24. oktoobrist oodatakse esmaspäeviti kell 18.30 lasteaias võimlasse **joogahuvilisi.**

Jooga-võimlemist juhendab **Tiia Liivalaid.**

Info tel 5340 1839

29. oktoobril
kell 12.00
toimub
Porkuni Rahvamajas

III Lääne-Viru Hoidistemess

III Hoidistemess on pealkirjaga
"Ilu sünnib purki panna"

Võisteldakse kolmes kategoorias:

- I soolane hoidis
- II magus hoidis
- III Ahhaa elamus

Kõik seltsid saavad oma esindused välja panna. Osa võtta võivad kõik soovijad. Püüame toitumiskultuuri arendada ja edendada!

Info telefonidel
505 0397, 5665 6206,
5698 8925.

IX MAASTIKUJOOKS

EBAVERES
REINPAUL OÜ
rändkarikale

6. novembril algusega
kell 12.00

Põhidistantsi pikkus
on 9,4 km

Osavõtuks registreerimine
kuni 5. novembrini

e-mailile reet@reinpaul.ee

või kohapeal 6. novembril
kell 10.00-11.30

Osavõtutasu täiskasvanutele 2 eurot, alaealistele ja pensionäridele tasuta.

OODATUD ON KA
KEPIKÕNDIJAD!

Info telefonil 529 4245

Õnnitleme eakaid sünnipäevalapsi!

Igast päevast, tuleb loota,
sünnib väike ime.
Püüdkite kauniks imetleda
iga väikseim õis...



95 Alvine Nurme – 2. novembril
95 Salme Leisson – 23. novembril
92 Hilda-Miralda Hämarik – 20. septembril
89 Helga Mürsepp – 3. novembril
89 Leida Pärna – 28. novembril
87 Leena Ahlberg – 13. novembril
87 Voldemar Komusaar – 17. novembril
87 Aino Traksmäe – 24. novembril
87 Endla Kütt – 29. novembril
86 Rosalie Metsanurk – 26. novembril
85 Helju-Laine Ilves – 19. novembril
85 Lembit Välja – 20. novembril
85 Endla Jakobson – 28. novembril
84 Asta Leiter – 3. novembril
83 Elvi Liim – 5. novembril
83 Hilja Kaljo – 9. novembril

83 Agnes Vint – 27. novembril
83 Elvi Plaks – 28. novembril
81 Reino Laatikainen – 9. novembril
81 Maria Kull – 13. novembril
81 Helju Veermäe – 21. novembril
81 Enn Meisalu – 24. novembril
80 Olimar Mustasaar – 10. novembril
80 Egon Selgmäe – 22. novembril
75 Eldur Liivalaid – 1. novembril
75 Öie Kerem – 25. novembril
75 Rein Kulpas – 28. novembril
75 Eino Kasemaa – 28. novembril
75 Nikolai Gladchenko – 30. novembril
70 Anita Kivimäe – 4. novembril
70 Rein Liivak – 5. novembril
70 Arvi Laanemägi – 15. novembril
70 Helle-Reet Mutli – 20. novembril

Augustikuu lehes on õnnitletavate seast eksikombel välja jäänud auväärset juubilarid:

90 Selma Kalapüüdja – 4. septembril
90 Nadežda Moissev – 7. septembril
90 Leida Raimla – 21. septembril

Soovime õnne ja tugevat tervist!

Väike-Maarja Vallavalitsus

NB!

Palume inimestel, kes ei soovi, et lehes avaldatakse tema sünnipäevaõnnitlus, teatada sellest toimetajale tel 329 5759.

Seoses eelmise korra suure huviga on Tervise Tugi OÜ tagasi Väike-Maarjas Kasutage võimalust ja tulge veresooni kontrollima! Jala arterite ja vererõhu kontrollimine toimub neljapäeval, 27. oktoobril kell 9.00 – 17.00

Väike-Maarja Rahvamajas, Pikk tn. 2

Kas Teil on kõrge vererõhk?

Kas Teil on kõrge kolesteroolitase?

Kas Teil on perekonnas esinenud südame-veresoonkonna haigusi?

Kui jah, siis on Teil kõrgenenud risk haigestuda jala arterite ateroskleroosi.

Registreerimine ja info telefonil 326 1837

Jala arterite ateroskleroos on alajäsemete arterite ahenemisest tingitud vererastuse häire, mille õigeaegne avastamine aitab ennetada raskeid haigusi. Eriti tähelepanelikud oma tervise suhtes peaksid olema inimesed, kellel esineb sagedasti säärelihastes valu ja krampihoo.

Uuring on ohutu ja sellega ei kaasne ühtegi kõrvalmõju.

Protseduur maksab 6 eurot

Hooli endast ja tule kontrolli!

Mälestame

Viktor Tank 23.08.1929 – 23.09.2011
Silvi Amur 22.10.1935 – 26.09.2011
Elviira Umbrazunaite 06.06.1934 – 27.09.2011
Valentina Aia 25.02.1941 – 06.10.2011

Elust, ilust, igaveseks,
ära päriseks...

/M. Under/



Väike-Maarja Hoolekande- ja Tervisekeskuse (Ravi 1, II korrus) hooldekodu päevakeskuse kaudu on võimalik tellida Inko-toa pakutavaid

URIINIPIDMATUSE ABIVAHENDEID:

- naha- ja haavahooldusvahendid,
- imavad aluslinad,
- mähkmed jm.

Isikliku abivahendi kaardi olemasolul kaup 40% soodsamalt.

Tellitud tooted tuuakse kohale 11. oktoobril kell 10.00.

Tellimiseks ja infoks helistada telefonidel 326 1345 või 5656 4959

OÜ Flex Heat Eesti

asukohaga Ebavere küla
võtub poole kohaga tööle kaaluja.

Töökohustuseks on:

- ettevõttesse sisenevate ja väljuvate kaupade kaalumise või mõõtmise;
- pääslarežiimi tagamine.

Kandideerijatel saata CV e-posti aadressile lk@flexheat.ee